
REGIONE PIEMONTE BU8 25/02/2016 
 

Codice A1509A 
D.D. 8 febbraio 2016, n. 65 
D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012 - A.S.L. TO 5 di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino 
- (Deliberazione n. 374 del 07/10/2014 - Distretto di Chieri - quinto elenco beneficiari) 
Liquidazione Euro 50.000,00 quale contributo "Bonus Bebe'" per l'anno 2013, tramite 
liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto - D.D. n. 1101 del 23.12.2013 (Impegno 
n. 263/2014 - Capitolo 179580/2013). 
 
La legge regionale n. 1 del 8 gennaio 2004 recante “Norme per la realizzazione del sistema 
sanitario regionale integrato di interventi e servizi sociali e riordino della legislazione di 
riferimento”, all’art. 41, prevede che la Regione riconosce e sostiene la famiglia quale soggetto 
fondamentale per la formazione e la cura delle persone e quale ambito di riferimento unitario per 
ogni intervento riguardante la salute,  l'educazione,  lo sviluppo culturale e la sicurezza sociale di 
ciascuno dei suoi componenti. 
 
Con deliberazione n. 10-3319 del 30.01.2012 la Giunta regionale, nell’ambito delle politiche di 
sostegno alla natalità e alle famiglie, ha stabilito di rinnovare l’erogazione tramite “voucher” di un 
contributo pari a Euro 250,00, per l’acquisto di prodotti indispensabili per la prima infanzia, a tutte 
le famiglie piemontesi con figli nati nell’arco temporale 1 gennaio 2012 – 31 dicembre 2012 che 
dichiareranno un reddito ISEE del nucleo familiare, determinato in base alle disposizioni di cui al 
D.Lgs. 109 del 31.03.1998 e s.m.i., non superiore ad €  38.000,00.  
 
Con detto provvedimento si rimandava, per quanto attiene alla predisposizione degli atti 
amministrativi per la definizione delle procedure organizzative e gestionali relative all’erogazione 
del “voucher”, ad apposito atto amministrativo da adottarsi da parte dell’Assessorato alla Tutela 
della Salute e Sanità, Politiche Sociali e Politiche per la Famiglia. 
 
La Giunta Regionale con atto deliberativo n. 44-5166 del 28/12/2012 ha modificato la precedente 
DGR n. 10-3319 del 30/01/2012, prevedendo, per l’erogazione del Bonus bebè per l’anno 2012, la 
modalità della liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto, anziché la distribuzione di 
“voucher”, come originariamente previsto. 
 
Con successiva Determinazione n. 998 del 28/12/2012 è stata variata parzialmente la D.D. n. 110 
del 20.02.2012, nella parte in cui si prevedeva la distribuzione del “voucher” come modalità di 
erogazione del Bonus bebè 2012, prevedendo, invece, la liquidazione per cassa direttamente agli 
aventi diritto. 
 
Con Determinazione Dirigenziale n. 1101 del 23/12/2013, è stata impegnata per l’erogazione dei 
bonus bebè agli aventi diritto anno 2013 la somma di: 
 
- €.  1.199.360,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno n. 3936/2013  
- €.  2.600.640,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno 263/2014 
 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 140 del 04/03/2015  con la quale la Direzione Coesione 
Sociale ha assunto la competenza su tutti gli adempimenti necessari al sollecito e completo 
svolgimento delle attività finalizzate ad una celere erogazione del Bonus bebè anno 2013 agli aventi 
diritto. 
 



Preso atto che, con Deliberazione n. 374 del 07/10/2014, trasmessa a questa Amministrazione, il 
Direttore Generale dell’ASL TO 5 di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino , ha approvato il 
5° elenco dei nominativi del Distretto di Chieri aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, per un 
totale pari ad  € 50.000,00. 
 
Considerato che successivamente all’invio degli elenchi da parte dell’Azienda Sanitaria Locale 
TO5, sono pervenute a questi uffici richieste di cambio indirizzo da parte degli aventi diritto, si è 
provveduto a modificare tali dati negli elenchi trasmessi originariamente. 
 
Alla luce di quanto sopra esposto, si rende necessario procedere alla liquidazione per cassa del 
contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, di cui 
all’Allegato A, parte integrante della presente determinazione dirigenziale, attingendo dal succitato 
impegno n. 263/2014, assunto sul cap. 179580/2013. 
 
Tutto ciò premesso, 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto, 
 

LA  DIRIGENTE 
 
Visto il D. Lgs. n. 165 del 30.03.2001; 
 
Visto la L.R. n. 23 del 28.07.2008; 
 
Vista la L.R. n. 1 del 8.01.2004 e s.m.i.; 
 
Vista la D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012; 
 
Vista la D.G.R. n. 44-5166 del 28.12.2012; 
 
Vista la D.D. n. 1101 del 23.12.2013; 
 
Vista la D.D. n. 140 del 04/03/2015; 
 
Vista la Deliberazione n. 374 del 07/10/2014 del Direttore Generale dell’ASL TO 5 di Chieri, 
Carmagnola, Moncalieri e Nichelino; 
 
Vista la L.R. 14 maggio 2015, n. 9 “Legge Finanziaria per l’anno 2015”; 
 
Vista la  L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio 
pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017”; 
 
Vista la D.G.R. n. 28-1447 del 18 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di 
previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” 
Ripartizione delle Unità revisionali di base in capitoli, ai fini della gestione; 
 
Vista la D.G.R. n. 1-1450 del 25 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione 
per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” “Parziale 
assegnazione delle risorse finanziarie sul bilancio di previsione 2015 e bilancio pluriennale 2015-
2017 e s.m.i.”; 



 
Vista la nota del Direttore Regionale Coesione Sociale prot. n. 39932/A15000 del 15/10/2015, con 
la quale è stata attribuita al  Dirigente  Responsabile del Settore A1509A la delega a gestire le 
risorse finanziare disponibili sui capitoli relativi alle materie di competenza del Settore; 
 
 

DETERMINA 
 
-   di liquidare il contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al Bonus Bebè 
anno 2013, individuati come da elenco approvato dal Direttore Generale dell’ ASL TO 5 di Chieri, 
Carmagnola, Moncalieri e Nichelino – (5° elenco beneficiari Distretto di Chieri)  con propria 
Deliberazione n. 374 del 07/10/2014, di cui all’allegato A, per una spesa complessiva, pari ad €. 
50.000,00, attingendo dall’impegno n. 263/2014 assunto sul cap. 179580 del bilancio 2014 con 
Determinazione n. 1101 del 23/12/2013; 
 
-  di approvare: 
 
- l’Allegato A, elenco nominativi degli aventi diritto al Bonus bebè anno 2013, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 
- l’Allegato B,  contenente i soli dati indispensabili all’individuazione dei beneficiari ai fini della 
pubblicazione della presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte   
 
Ai fini dell’art. 26 del D.Lgs. 33/2013, non si pubblica il presente atto nella sezione 
"Amministrazione Trasparente", in quanto i contributi concessi a ciascun beneficiario, di cui 
all’Allegato A del presente provvedimento,  sono di importo complessivo inferiore a mille euro. 
 
Avverso la presente Determinazione è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni, ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notificazione o dall’intervenuta piena 
conoscenza del suddetto atto, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22./2010. 
 

 
 

La Dirigente di Settore 
Dr.ssa  Antonella Caprioglio 

 
 
 
Visto di controllo 
Il Direttore Regionale 
Dr. Gianfranco Bordone 

Allegato B 



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

1 ACCOSSATO ELENA SANTENA TO BELLONZI EMANUELE

2 ANGELUCCI MIRCO NICHELINO TO ANGELUCCI CARLOTTA

3 ANTONIELLO CLAUDIO CAMBIANO TO ANTONIELLO EMMA

4 ARIOTTI FABRIZIO POIRINO TO ARIOTTI  JACOPO

5 AYRES LORRAINE CATHERINE CHIERI TO MORTEL CARLO ALAN

6 AZZATO ROSANNA ANTONELLA SANTENA TO CANDIDO GIORGIA

7 BAIOCATO ELENA CHIERI TO BOSA SOFIA

8 BARUFFATO ORNELLA CHIERI TO PIGNATIELLO DAVIDE

9 BASSANO SERENA MONCALIERI TO RUSSIELLO TOMMASO

10 BATTIPAGLIA DANIELE CANDIOLO TO BATTIPAGLIA GIADA

11 BAY NICOLA CHIERI TO BAY GIORGIO

12 BAZARCA NICOLAE SANTENA TO BAZARCA DARIA VALENTINA

13 BAZZARI HASSAN NONE TO BAZZARI RAIHANA

14 BERTETTO VALENTINA CHIERI TO TARANTINO CLAUDIO

15 BERZINTU MIHAELA MONCALIERI TO CARPIGNANO ANDREA

16 BIANCO BARBARA PINO D'ASTI TO BIASIN ANTONELLA

17 BIGI MARTA CHIERI TO PAPPACENA GIULIO

18 BITTUS FULVIO SANTENA TO BITTUS SEBASTIAN

19 BODNARESCU VASILE VINOVO TO BODNARESCU MATTEO

20 BOERO ANNALISA NICHELINO TO PESCATO LUCREZIA

21 BOJOGA GABRIEL CHIERI TO BOJOGA VICTOR GABRIEL

22 BONAMASSA ANNARITA NONE TO FASANO ALESSIA

23 BONAVOTA RAFFAELLA ELEONORA CHIERI TO SALONIA LORENZO

24 BOSA MONICA BUTTIGLIERA D'ASTI TO ZANIOLO VITTORIA

25 BOSCOLO ARIANNA TORINO TO BOSCOLO IVANHOE

26 BOUABIDI NAJOUA SANTENA TO EN NADHER FAHD

27 BRAZIOLI ALEX NICHELINO TO BRAZIOLI MARCO

28 BRIA STEFANIA POIRINO TO ORRU'  NICOLO'

29 BUGACIU ANDREEA POIRINO TO TIMARU NICOLE

30 BUIA ROBERTO POIRINO TO BUIA DESIREE

31 BURSUC MADALINA CHIERI TO BURSUC GIORGIA GABRIELA

32 CAMPLI SIMONA RIVA PRESSO CHIERI TO TARICCO FILIPPO

33 CAMPLI SIMONA RIVA PRESSO CHIERI TO TARICCO LEONARDO

34 CANCELLIERI LOREDANA LA LOGGIA TO MAIORANO MIRCO

35 CAPRARELLA ELISA NICHELINO TO DANIELLO GINEVRA

36 CARBONE ILARIA MONCALIERI TO LEO STELLA

37 CARPENCO NINA VINOVO TO CARPENCO VALENTINA

38 CARUSO ROSETTA CHIERI TO NOVELLI  ANITA

39 CASAMASSIMA RINALDO TROFARELLO TO CASAMASSIMA MATTIA

40 CASELLA IRMA TROFARELLO TO BATTISTA MARISOL

41 CASSINELLI DENISE SANTENA TO PETTITI EMMA

42 CASTI FRANCESCA NONE TO SATTA JENNIFER

43 CAT BERRO GIORGIO MONCALIERI TO CAT BERRO GIULIA

44 CAVALLARO SAMANTHA SANTENA TO CARIELLO LORENZO

45 CAVALLO SILVIA CHIERI TO MASERA ELEONORA

46 CHIESA DORIANO PIOBESI T.SE TO CHIESA FILIPPO

47 CISTERNA ANNA NICHELINO TO BIANCO ARIANNA

48 COCIU TATIANA NICHELINO TO CARAGIA VICTORIA

49 COJOCAR ANA TROFARELLO TO IONESI SAMUELE

50 COMBA ILARIA SANTENA TO ZILBERTI ELIA

51 CONTE EMANUELA CHIERI TO GUASTAVINO BEATRICE

52 CORRIERO VALENTINA TERESA TORINO TO SIVALLI  MAYA

53 CORTESE VALENTINA ANDEZENO TO PIRAS GAIA

ALLEGATO B 

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL TO5 -  DGR n. 374 del  07/10/2014 - DISTRETTO  DI CHIERI - QUINTO ELENCO

Pagina 1 di 4



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B 

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL TO5 -  DGR n. 374 del  07/10/2014 - DISTRETTO  DI CHIERI - QUINTO ELENCO

54 COSI IRENE CRISTINA MARIA PINO TORINESE TO CAVALIERE GAIA

55 COSI IRENE CRISTINA MARIA PINO TORINESE TO CAVALIERE GINEVRA

56 COSI IRENE CRISTINA MARIA PINO TORINESE TO CAVALIERE GIULIA

57 COSI IRENE CRISTINA MARIA PINO TORINESE TO CAVALIERE GRETA

58 COZMA ALINA CHIERI TO CAVALLO VITTORIO

59 COZZUMBO PATRIZIA SANTENA TO ZENATI MARYAM

60 CRISTEA CRISTINA MONCALIERI TO CRISTEA GABRIEL

61 D'ANGELO FRANCESCA PINO TORINESE TO SANTORO GIORGIO

62 DE   CANDIA GREGORIO LA LOGGIA TO DE CANDIA   SERENA

63 DE   CANDIA GREGORIO LA LOGGIA TO DE CANDIA FRANCESCO

64 DE FANO ALESSANDRA MONCALIERI TO ARUI  TOMMASO

65 DE GIUSEPPE MIRKO LA LOGGIA TO DE GIUSEPPE NATHAN

66 DE SENA ERICA NICHELINO TO QUARTA VIOLA

67 DE STEFANO ANGELA CASTELNUOVO DON BOSCO TO PIRAS GABRIELE

68 DEL VENTO VIVIANA NUNZIA MONCALIERI TO TREMANTE VIOLA

69 DESOGUS SABRINA CHIERI TO DELLAIA CHIARA

70 DI  PERNA FEDERICA NICHELINO TO VESTITA  DIEGO

71 DUMA GIANINA ELENA TROFARELLO TO DUMA VICTOR STEFAN

72 DUMINUCO MARISA SANTENA TO GALLO MATILDE BENEDETTA

73 ENASCUTA SIMONA NICHELINO TO POVERO LEONARDO

74 ESPOSITO CARMELINA CHIERI TO GALLUZZO VINCENZO

75 FALSETTI GIORGIA CHIERI TO MARIN CHRISTIAN

76 FANIA ANGELA CHIERI TO GROIA CLOE

77 FANIA ANGELA CHIERI TO GROIA REBECCA

78 FASANO DANIELE CHIERI TO FASANO  FRANCESCA

79 FAUSSONE SILVIA BALDISSERO TOR.SE TO FAUSSONE ENRICO

80 FIA MICHELA SANTENA TO VALLES CAMILLA

81 GAIOTTI SIMONA MONTALDO T.SE TO FERRARA ELISA

82 GAIOTTI MANUELA MONTALDO T.SE TO FONTANAROSA  GAIA

83 GALLO DANIELA PRALORMO TO CERUTTI MARTINA

84 GHEORGHE CLAUDIA SANTENA TO GHEORGHE KEVIN VALENTIN

85 GHEORGHITA CAROLINA CHIERI TO GHEORGHITA CARLOTTA

86 GHIGLIOTTI FRANCESCA MONCALIERI TO MERLO ALESSANDRO

87 GIANOGLIO TATIANA CAMBIANO TO GARAVELLO JACOPO

88 GIGANTE SILVIA RIVA PRESSO CHIERI TO PERUCCA MARTINA

89 GREGORIO ALEX MONCALIERI TO GREGORIO ALICE

90 GRIMALDI SIMONA CHIERI TO LADU GIORGIA

91 ILARDI MARIANNA VINOVO TO ASTORINO ANDREA

92 LAGANI MANUELA BEATRICE NICHELINO TO CATINO ALESSANDRO

93 LAVORATO ROSANNA CHIERI TO TORELLI GIULIA

94 LAZAR GABRIELA NICHELINO TO BAI ALESSANDRO

95 LI PUMA RITA MARIA NICHELINO TO DI VENERE ANGELICA

96 LOREFICE FEDERICA MONCALIERI TO BERTONE NATHAN

97 LOSI ALESSANDRA MONCALIERI TO CAPOLONGO RICCARDO

98 LUCIA SAURI MARIA YNEZ SANTENA TO CAVAFONDO GABRIELE

99 MAGALDI GIUSEPPE BUTTIGLIERA D'ASTI AT MAGALDI LEONARDO

100 MANCA DIEGO CASTELNUOVO D. BOSCO TO MANCA  ANNA

101 MANDIELLO KATIA LA LOGGIA TO AMERICO GIOELE

102 MANFRINATO DAVIDE BALDISSERO TOR.SE TO MANFRINATO GEMMA

103 MANOLINO CRISTINA PECETTO TO AGGIO ALESSIO

104 MARIOTTI MAURO CHIERI TO MARIOTTI IRENE

105 MARITANO LAURA BUTTIGLIERA D'ASTI AT TAMAGNONE GABRIELE

106 MARITANO LAURA BUTTIGLIERA D'ASTI AT TAMAGNONE ALESSANDRO

Pagina 2 di 4



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B 

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL TO5 -  DGR n. 374 del  07/10/2014 - DISTRETTO  DI CHIERI - QUINTO ELENCO

107 MARITANO LAURA BUTTIGLIERA D'ASTI AT TAMAGNONE FEDERICO

108 MASCOLO ANDREANA POIRINO TO ASTA SAMUELE CARMINE

109 MEREU VALENTINA CHIERI TO MANZIN MATTIA

110 MERKO BLEDAR SANTENA TO MERKO BLEDISA

111 MINGOZZI CLAUDIO POIRINO TO MINGOZZI ANNALISA

112 MISARIU MARIANA ALINA BERZANO SAN PIETRO TO MISARIU ROBERT GIORGIO

113 MISTRULLI DEBORA POIRINO TO PELLENGO SIMONE

114 MOISIO VALENTINA CHIERI TO ALBERIGHI ALICE

115 MOISIO VALENTINA CHIERI TO ALBERIGHI MARTINA

116 MORABITO ISABELLA POIRINO TO MORETTI GABRIELE

117 MORRA ANDREA VINOVO TO MORRA FEDERICA

118 MOSCHINI ALESSANDRO MONCALIERI TO MOSCHINI FRANCESCO

119 MUSSO ANDREA POIRINO TO MUSSO SARA

120 MYKHAYLOVA TETYANA TROFARELLO TO MAROCCO ANASTASIA

121 NAVARINI FRANCESCA PRALORMO TO BARCELLONA CHRISTIAN

122 NECULA NICOLETA ROXANA NICHELINO TO STRUGARIU SIMONE GABRIEL

123 NESE FRANCESCA NICHELINO TO SARZENTI SARA

124 NOTARIO MARIA SOLE MARENTINO TO MORLINO  EGLE

125 OMEGNA CHIARA BUTTIGLIERA D'ASTI AT DEMO SIMONE

126 ORESTINI DANIELA NICHELINO TO PEROTTO ALESSANDRO

127 PAGLIARELLA STEFANO CHIERI TO PAGLIARELLA LEONARDO DOMENICO

128 PARADISO DANIELA CHIERI TO PIGNATARO SAMUELE

129 PEGORIN ALESSIA ARIGNANO TO MAIERA' CHRISTIAN FRANCO

130 PETRACCHI CLAUDIA LA LOGGIA TO NEGRO ALESSANDRO

131 PEZZUTO GIUSEPPE NICHELINO TO PEZZUTO DESIREE

132 POCATERRA LINDA PECETTO TO RUSCONE GEMMA

133 POGGIO ELENA CANDIOLO TO IENGO GINEVRA

134 PRANDI EDOARDO LA LOGGIA TO PRANDI CAMILLA

135 PUNTURA MARIA NICHELINO TO RAMOS NOEMI

136 QUARTSIN CHARITY CHIERI TO GYASI ANITA ASIEDUAH

137 QUATTROCCHIO ANNALISA CANDIOLO TO FIORI CHIARA

138 QUIROZ LILIANA MARGARITA LA LOGGIA TO BOASSO DARIO JOSE' MARIA

139 RAGUSA IRENE CHIERI TO BARCHI FEDERICO

140 RAO ROSANNA TROFARELLO TO CROBIS ISABELLA

141 RENA ROBERTO POIRINO TO RENA SIRIA

142 RIMEDIO BRUNO SANTENA TO RIMEDIO ELENA

143 RINAUDO GIOVANNI POIRINO TO RINAUDO SEBASTIAN

144 ROTONDO TIZIANA NONE TO GRIECO ANTHONY

145 SABATINO BARBARA SANTENA TO VELARDITA RICCARDO

146 SACCO FRANCESCA NONE TO POTITO JOELE

147 SANT VALENTINA RIVA PRESSO CHIERI TO CORDERO CAMILLA

148 SARUC GALINA CHIERI TO SARUC MIRIAM

149 SAVINO ANTONIO NICHELINO TO SAVINO CHRISTIAN

150 SCAVAZZA TAMARA CARIGNANO TO PIZZUTO ANTINORO MATTEO

151 SCHIAVO CHIARA ARIGNANO TO STRIPPOLI  ETTORE

152 SCOPELLITI IVELISE CANDIOLO TO PASCARIELLO CARLO MARTIN

153 SECCI MARCO CASTAGNOLE PIEMONTE TO SECCI SAMUELE

154 SENKO FATOS CHIERI TO SENKO  IAN

155 SETTE ANDREA VINOVO TO SETTE GINEVRA

156 SFORZA ALESSANDRO SANTENA TO SFORZA NINFE

157 SORRENTI DANIELA NICHELINO TO CARFI' ALESSIO

158 SORRENTINO FEDERICA NICHELINO TO DI CRISTINA RICCARDO

159 SPINELLI ANGELA MONCALIERI TO CHECCHIN ANDREA MARISOL

Pagina 3 di 4



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B 

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL TO5 -  DGR n. 374 del  07/10/2014 - DISTRETTO  DI CHIERI - QUINTO ELENCO

160 STALTARI VIVIANA POIRINO TO VITALE GIULIA

161 STRAMAGLIA BARBARA MONCALIERI TO ADORNETTO SARA

162 TALIN TATIANA PIOBESI TORINESE TO CORONA DIEGO

163 TALLONE SILVIA VILLASTELLONE TO GROSSO SAMUELE

164 TAMBURI DONATELLA MONCALIERI TO GIORDANO FEDERICO

165 TANNANI ABDELILAH CARMAGNOLA TO TANNANI WISSAL

166 TANZI MASSIMO GENNARO CASTAGNOLE PIEMONTE TO TANZI SOFIA

167 TARANTINO VIVIANA CHIERI TO GUSELLA EUGENIO

168 TARDITI ENRICA TROFARELLO TO DOMIZI LEONARDO

169 TEDINO PAOLA CHIERI TO MOREI CHIARA

170 TESTA TIZIANA VINOVO TO URGNANI ELIA

171 TIGLIO DANIELA CHIERI TO GARBOLINO BOT SIMONE

172 TORCHIARELLA ROSSELLA CHIERI TO PIRAJNO FRANCESCA

173 TORTORELLA MARIA PIOBESI TORINESE TO ZAMPIERI ARIANNA

174 TORTORELLA MARIA PIOBESI TORINESE TO ZAMPIERIFRANCESCA

175 TRENTIN SIMONE POIRINO TO TRENTIN MATILDE

176 TROCINO ANTONELLO CARMAGNOLA TO TROCINO MATTIA

177 TROILO MICHELA MONCALIERI TO SIGONA MARCO

178 TRUCCO SARA CANDIOLO TO TREGNAGHI ANSELMO GIUSEPPE

179 TUCUREANU CARMEN GEORGIANA CARMAGNOLA TO SIMON GEORGIANA MARINNA

180 TUNINETTI ELENA MONCALIERI TO CALCIANO SOFIA

181 TURRINI SARA CHIERI TO BASANO ARIANNA

182 VALLERO FABIO MARIA CASTAGNOLE PIEMONTE TO VALLERO SIMONE

183 VALSANIA LIDIA CARMAGNOLA TO PASCERI NICOLO'

184 VARANO FRANCESCO CARIGNANO TO VARANO ALESSANDRO

185 VASILICA DANIELA CARMAGNOLA TO VASILICA DANIEL

186 VECCHI MARIATERESA POIRINO TO PORTOGALLO  GABRIELE

187 VETERE ANTONIO NICHELINO TO VETERE MATTIA

188 VINGARETTI LEONARDO CHIERI TO VINGARETTI GABRIELE

189 VITTONE CLAUDIA CHIERI TO COZZOLINO FRANCESCO

190 VULCANO DOMENICO CARMAGNOLA TO VULCANO GLORIA MARIA

191 ZAGHI SIMONA TROFARELLO TO CARAMIA TOMMASO

192 ZAGHI SIMONA CARIGNANO TO BIDOIA DANIELE

193 ZAREMBA MARIA VILLASTELLONE TO POMOHACI TEODORA

194 ZASTAVNETCHI NATALIA CHIERI TO ZASTAVNETCHI  ARIANNA

195 ZERI STEFANIA CARMAGNOLA TO ZUPI MATTIA

196 ZIGIOTTI ROBERTA CHIERI TO PALETTA GABRIELE

197 ZUCCARELLO DENISE CAMBIANO TO VOLTERRI ADRIO

198 ZUCCO MARCO CARMAGNOLA TO ZUCCO LEONARDO

199 ZURLETTI DEBORA MONCALIERI TO SCARTEZZINI MELISSA

200 ZURLETTI DEBORA MONCALIERI TO SCARTEZZINI BEATRICE

Pagina 4 di 4


